
2020 年 8 月 

 

会員各位 

 

立教英国学院「父母の会便り 第 3 号」 

～オープンデー開催に伴うご協力依頼の取り消しについて～ 

 

父母の会 

 

 

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましては、日頃より父母の会へのご理解ご協力を賜り

厚く御礼申し上げます。 

 

さて 恒例となっておりますオープンデーに関しましては今般の新型コロナウィルス渦

に配慮した形での開催を学院にてご検討いただいておりましたが、残念ながら今年度

は例年と同じ形式での開催は行わない運びとなりました。 

 

本決定に伴い、父母の会便り 第１号（６月発行）第２項にてご協力をお願い致しました

以下 3 点につきましては取り消しとさせていただきます。 ご連絡が遅れましたこと深く

お詫び申し上げます。 

 

 

 

 

 

末筆ではございますが、新型コロナウィルス第二波が懸念される中 皆様におかれま

しては一層ご留意の程お願い申し上げます。 

敬具 
 

 

立教英国学院父母の会 

rikkyo48ukfubo@yahoo.co.jp 

１） 準備金 

２） 当日（オープンデー）のお手伝い 

３） バザー提供品・古本 


